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SALI GÜNÜ EVRÂDI 
Selâm (Esenlik) Âyetleri 

 
Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 
Ey îman edenler! Allah yolunda savaşa çıktığınızda, gerekli 
araştırmayı iyi yapın. Dünya hayatının geçici çıkarına 
(ganîmete) göz dikerek, size selâm veren kimseye, “Sen 
mü’min değilsin” demeyin. Allah katında çok daha büyük 
ganîmetler vardır. Siz de,  daha önce, öyle idiniz de Allah size 
lütfetti (de müslüman oldunuz). Onun için çok iyi araştırın. 
Kuşkusuz Allah yaptıklarınızın hepsinden hakkıyla haberdardır. 
(Nisâ, 94)  
    
Allah hoşnutluğunu dileyenleri, izniyle esenlik yollarına iletir ve 
onları karanlıklardan aydınlığa çıkarıp dosdoğru bir yola 
ulaştırır. (Mâide, 16) 
 
Âyetlerimize îman edenler sana geldiklerinde onlara deki: 
“Selâm olsun size! Rabbiniz kendi üzerine rahmeti (merhameti) 
yazdı. Şöyle ki: Sizden kim câhillikle bir kabahat işler de ondan 
sonra pişman olup tevbe ederek, kendini düzeltirse (bilmiş olun 
ki) O, çok bağışlayan ve çok merhamet edendir.”  (En’âm, 54)
  
        
İkisi (cennet ve cehennem) arasında bir perde, A’râf üzerinde 
de bir takım kimseler vardır ki hepsini simalarıyla tanırlar. 
Cennetliklere, “Selâm olsun size!” diye seslenirler. Onlar henüz 
cennete girmemişlerdir, ama bunu ummaktadırlar (A’râf, 46)
  
 
 



 3 

 
Bunların oradaki duaları, “Allah’ım! Seni her türlü eksiklikten 
uzak tutarız”, aralarındaki esenlik dilekleri, “selâm”; duâlarının 
sonu ise, “Âlemlerin Rabbi Allah’a Hamdolsun” dur. (Yunus, 
10) 
 
Denildi ki: “Ey Nûh! Sen ve beraberindeki kimselerden bir çok 
ümmetlere, bizden esenlik ve bereketlerle (gemiden) inin. 
Kendilerini (dünyada) yararlandıracağımız daha birçok 
ümmetler de, sonra da bizden kendilerine elem dolu bir azap 
dokunacaklar da olacaktır.” (Hûd, 48) 
 
Andolsun, elçilerimiz (melekler), İbrahim’e müjde getirip “Selâm 
Sana!” dediler. O, “Size de selâm” dedi ve kızartılmış bir buzağı 
getirmekte gecikmedi. (Hûd, 69) 
  
Sabretmenize karşılık size, selam olsun! Dünya yurdunun 
sonucu (cennet)”ne güzeldir! (derler)(Ra’d, 24) 
       
İnanan ve sâlih ameller işleyenler, Rablerinin izniyle, içlerinden 
ırmaklar akan sonsuz kalacakları cennetlere konulacaklardır. 
Oradaki esenlik dilekleri  ise “selâm” dır. (İbrâhim, 23) 
 
 Takva sahipleri(Allah’a karşı gelmekten sakınanlar), şüphesiz 
cennetler içinde ve pınarların başındadır. Onlara, “Esenlik ve 
güven içinde girin oraya” (denilir). (Hicr, 45-46) 
 
Hani misâfirler onun yanına girdiklerinde “Selâm” demişlerdi. 
(İbrâhim) “Gerçekten biz sizden korkuyoruz” dedi.  (Hicr, 52) 
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Melekler, o iyi kimselerin canlarını alırken: “Selâm size! 
Yaptığınız iyi işlere karşılık girin cennete” derler.(Nahl, 32) 
 
Doğduğu gün, öleceği gün ve diriltileceği gün ona selâm olsun! 
(Meryem, 15) 
 
“Doğduğum gün, öleceğim gün ve diriltileceğim gün bana 
selâm (esenlik verilmiştir).” (Meryem, 33) 
 
İbrâhim şöyle dedi: “Esen kal! Senin için Rabbimden af 
dileyeceğim. Şüphesiz O, beni nimetleriyle kuşatmıştır.” 
(Meryem, 47) 
 
Orada boş söz duymazlar. Yalnızca (meleklerin) “selâm!” 
(deyişini) işitirler. Orada, sabah akşam rızkları da vardır. 
(Meryem, 62) 
 
“Ona gidin ve deyin ki: ‘Şüphesiz biz Rabbinin elçileriyiz. İsrâil 
oğullarını (serbest bırak ve) bizimle gönder. Onlara işkence 
etme. Sana Rabbinin katından bir mu’cize getirdik. Doğru yola 
uyanlara selam olsun.” (Taha, 47)  
 
“Ey ateş! İbrâhim’e serin ve esenlikli ol” dedik. (Enbiyâ, 69) 
 
Rahmân’ın kulları, yeryüzünde alçak gönüllülükle ve vakarla 
yürürler. Câhiller onlara laf attıklarında, “selâm!” der(ve 
geçer)ler. (Furkân, 63) 
 
Sabırlı olmalarına karşılık işte onlara, cennetin en yüksek 
makamı verilecek ve orada esenlik dileği ve selâmla 
karşılanacaklardır. (Furkân, 75) 
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(Ey Muhammed!) De ki: “Allah’a Hamd olsun. Selâm O’nun 
seçtiği kullarına.” Allah mı yoksa onların ortak koştukları mı 
daha hayırlıdır? (Neml, 59) 
 
Boş sözü işittikleri vakit ondan yüz çevirirler ve “Bizim işlerimiz 
bize, sizin işleriniz de size. Selâm olsun size (bizden size zarar 
gelmez). Biz cahilleri istemeyiz” derler. (Kasas, 55)  
 
Allah’a kavuştukları gün mü’minlere yönelik esenlik dileği 
“Selâm”dır. Allah onlara bol bir ödül hazırlamıştır. (Ahzâb, 44) 
 
Çok merhametli Rab’den (kendilerine) sözlü bir “Selâm” 
(vardır). (Yâsin, 58)  Âlemler içinde Nûh’a selâm olsun! …  
(Sâffât, 79)  
İbrâhim’e selâm olsun. (Sâffât, 109)  Mûsâ ve Hârûn’a 
selâm olsun. (Sâffât, 120) İlyas’a selâm olsun (Sâffât, 130) 
Peygamberlere selâm olsun. Âlemlerin Rabbi Allah’a 
Hamdolsun. (Sâffât, 181-182) 
 
Rablerine karşı gelmekten sakınanlar da bölük, bölük cennete 
yollanırlar. Cennete vardıklarında oranın kapıları açılır ve 
cennet koruyucuları onlara şöyle der: “Selâm olsun size! 
Tertemiz oldunuz. Haydi, sonsuz kalmak üzere girin buraya.” 
(Zümer, 73) 
 
(Allah; Resulullaha) Sen şimdilik onları hoş gör ve “size selâm 
olsun” de. Yakında bilecekler! Diye buyurdu. (Zuhruf, 89) 
 
“Oraya esenlikle girin. İşte bu, sonsuzluk (hayatının başladığı) 
günüdür.” (Kaf, 34)  
      
Hani onlar (Melekler), İbrâhim’in yanına varmışlar ve “Sana 
Selâm olsun!” demişlerdi. O da “Size de selâm olsun.” demiş ve 
“Bunlar tanınmamış (yabancı) kimseler” (diye düşünmüştü). 
(Zâriyât, 25) 
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Orada ne boş bir söz, ne de günaha sokan bir şey işitirler. 
Duydukları sadece “selâm!”, “selâm!” sözüdür. (Vâkıa, 25-26) 
 
“Âhiret mutluluğuna ermişlerden sana selam olsun!” denir 
(Vâkıa, 91) 
 
Ateş (Cehennem) yârânı ile Cennet yârânı bir olmaz. Cennet 
yârânı, (ancak) muratlarına erenlerdir. (Haşr, 20) Eğer biz, bu 
Kur’ân’ı bir dağa indirseydik, elbette sen onu Allah 
korkusundan başını eğerek param parça olmuş görecektin ve 
İşte biz bu misalleri insanlara düşünsünler diye veriyoruz. 
(Haşr, 21)  
 
O, kendisinden başka ilah olmayan Allah’tır. Görünemeyen 
âlemi de, görünen âlemi de O bilir. Rahman ve Rahîm’dir 
(Haşr, 22) 
 
O, kendisinden başka hiçbir ilah olmayan Allah’tır. Mülkün 
gerçek sâhibi, kutsal (her türlü eksiklikten uzak), barış ve 
esenliğin kaynağı, güvenlik veren, gözetip koruyan, mutlak güç 
sahibi, düzeltip ıslah eden, dilediğini yaptıran ve büyüklüğünde 
eşsiz olan Allah O’dur. Allah, onların ortak koştuklarından uzak 
ve yücedir. (Haşr, 23)  
 
O, yaratan, yoktan var eden ve biçimlendiren Allah’tır. Güzel 
isimler O’nundur. Göklerdeki ve yerdekiler O’nu yücelerler. O, 
mutlak güç, hüküm ve hikmetin sahibidir. (Haşr, 24)  
 

Bismillâhirrahmânirrahîm  (Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 
Şüphesiz, biz onu (Kur’an’ı) Kadir gecesinde indirdik. Kadir 
gecesinin ne olduğunu bildin mi? Kadir gecesi bin aydan daha 
hayırlıdır. Melekler ve Rûh (Cebrail) o gecede, Rablerinin 
izniyle her türlü iş için iner de inerler. O gece, tan yerinin 
ağarmasına kadar selâmet ve esenlik doludur. (Kadr, 1-5) 
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ŞİFÂ  AYETLERİ 
 

Bismillâhirrahmânirrahîm 
(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 
 
Mü’minlerin göğüslerini şifâlandırır. (Tevbe, 14)  
 
 
Gönüllerde ki(derd)lere bir şifâ, mü’minlere de kurtuluş ve rahmettir. ...(Yunus, 
57) 
 
... Onların karınlarından (arıların)  insanlara şifa veren çeşitli renklerde şerbet 
(bal) çıkar. İşte bunda da, düşünen ve anlayanlara, delil ve ibret vardır…  (Nahl, 
69) 
 
Biz Kur’ândan öylesini indiririz ki, o mü’minler için bir şifâ ve rahmettir.  (İsrâ, 82) 
 
 
Hastalandığımda bana şifâ veren O’dur.  (Şuarâ, 80)  
 
 
De ki: O (Kur’ân), îman edenlere (sırf) hidâyet ve şifâdır.  (Fussilet, 44) 
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İsm-i  A’zam  Duâsı 
 

 Resûlüllah bir gün mescidde oturuyordu. Cebrâil geldi ve selâm verdi. 
Resûlüllah'de selâmını aldı. Daha sonra Cebrâil dedi ki: 

 " Allah Sana ve ümmetine selâm ile Sana ve ümmetine şu aşağıdaki duâyı 
hediye etti. Kim bu duâyı okur veya üzerinde taşırsa o kişinin günahlarını, denizlerin 
kumları sayısınca da olsa (Allah), bağışlayacaktır. Cebrail " Bu duâ'nın erdemleri  
hakkında daha pek çok şeyler söyledi.  

 
Bismillâhirrahmânirrahîm  (Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 
Ya Cemîlu (Çok güzel) yâ Allah, Ya Karîbu (Çok yakın) yâ Allah, Ya Mucîbu (duâyı 

kabul eden) yâ Allah, Ya Habîbu (Sevgili) yâ Allah,Ya Raûfu (Şefkatli, esirgeyen) yâ 
Allah, Ya Atûfu (esirgeyen) yâ Allah, Ya Ma'rûfu (bilinen) yâ Allah, Ya Latîfu (Lütuf 
sahibi ) yâ Allah, Ya Azîmu (Azametli) yâ Allah, Ya Hannânu (Çok acıyan) yâ Allah, Ya 
Mennânu (İhsânı bol) ya Allah, Ya Deyyânu (Hesâba çeken) yâ Allah,  
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Ya Sübhânü (Her noksandan arınmış,yüce) yâ Allah.  Ya Emânu (en güvenli) yâ 
Allah, Ya Burhânü (kesin delil) yâ Allah. Ya Sultânü (hükümdar) yâ Allah, Ya 
Müsteânü (yardım istenen) Yâ Allah.  Ya Muhsinu (iyilik eden bağışçı) yâ Allah, Ya 
Müteâli (ulu) yâ Allah.  Ya Rahmânu (Nimetlendiren) yâ Allah, Ya Rahîmu (Çok 
Merhametli) yâ Allah. Ya Kerîmu,  (Soylu, eli çok açık) yâ Allah, Ya Mecîdu (şerefli , 
seçkin) yâ Allah.  Ya ferdu (tek, eşsiz) yâ Allah, Ya Vitru (tek, bir) yâ Allah. Ya Ehadu 
(yegâne) yâ Allah, Ya Samedu (İşlerin tamamlandığı tek merci) yâ Allah.  Ya Mahmûdu 
(öğülen) yâ Allah Ya Sâdıka'l - Va'di (Sözünde sadık) yâ Allah. Ya Aliyyü (yüce) yâ 
Allah, Ya Ğaniyyü  (zengin) yâ Allah.  Ya Şâfî (şifâ veren) yâ Allah, Ya Kâfî (her şeye 
yeten) yâ Allah.  Ya Muâfî (sağlık ve âfiyet veren) yâ Allah, Ya Bâkî (varlığının  sonu 
olmayan) yâ Allah,Ya Hâdî (Doğru yola yönlendiren) yâ Allah.  Ya Kâdiru (dilediğini 
yapan kudret sahibi) yâ Allah, Ya Sâtiru (gizleyen) yâ Allah.  Ya Kahhâru (Yok edici) yâ 
Allah, Ya Cebbâru (Zorlayıcı) yâ Allah.  Ya Gaffâru (kabahati unutturarak, bağışlayan) 
yâ Allah, Ya Fettâhu (zorları açıcı) yâ Allah..(Allah'ın bu güzel isimlerinin tam anlamları 
için Esmâ-i Hüsnâ kitaplarına başvurulmalıdır.) 

 
Ey göklerin ve yerin Rabbi, ey Celâl ve İkrâm Sâhibi, bütün bu güzel isimlerinin hakkı 

için Efendimiz Muhammed ve Âline (yakınlarına) rahmetini isterim. Ey merhametlilerin en 
merhametlisi, İbrâhîm ve Âline(yakınlarına) âlemler içinde rahmet ettiğin, esenlik verdiğin, 
mübarek kıldığın, bağışladığın esirgediğin gibi, rahmetinle Muhammed'e de rahmet et... 
Rabbimiz Sen gerçekten bütün övgülere layık ve  en yücesin. Âlemlerin Rabbi Allah’a 
Hamd olsun 
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BESMELE-İ ŞERÎFE   DUASI 
Bismillâhirrahmânirrahîm (Rahmân ve Rahîm Allah adıyla)) 
 

Ey Allahım,  
Bismillâhirrahmânirrahîm  hakkı için. 
Bismillâhirrahmânirrahîm hürmeti ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm fazîleti için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm azameti ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm celâli için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm cemâli ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm kemâli için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm heybeti ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm mertebesi için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm melekûtu ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm ceberûtu için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm üstünlüğü ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm övgüsü için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm değeri ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm kerâmeti için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm hükümrânlığı ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm bereketi için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm yüceliği ve 
Bismillâhirrahmânirrahîm kuvveti için, 
Bismillâhirrahmânirrahîm’in kudreti hakkı için. 
(Senden affını ve ihsânını istiyorum..) 
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 Ey Allahım! 
 
 Değerimi yükselt, göğsümü genişlet, işimi kolaylaştır; 

umulmayan yerlerden bana rızık ihsan et. Ey KâfHâYâAynSâd 

ve HaMîmAynSînKâf olan Allah’ım... Fazlın, Keremin 

hürmetine, İzzet ve heybetinin celâli, azametinin ceberûtu hakkı 

için; beni kendileri ne korku ne de hüzün görmeyen sâlih 

kullarından eylemeni, rahmetinle istiyorum, ey merhametlilerin 

en merhametlisi! Seyyidimiz (Efendimiz) Muhammed’e ve O'nun 

Yakınlarına salât et.   

 
 (Daha ne isteniyorsa duâ olarak istenecektir.)  
 (Eğer her gece bu duâlara devam edersen, velîler defterine 
yazılırsın) 
 Yukarıdakiler 786 Besmele-i Şerife ve 133 Salavât-ı 
Şerîfeden sonra okunacaktır... 
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ÂŞIKLARIN REİSİ VEYS EL – KARÂNÎ 
(K.S.)' NİN EVRÂDINDAN BİR KISIM 

 
Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 

Allah'ım Sen Rab’sin, ben kul’um. Sen Yaratan’sın, ben yaratığınım.   

Sen Rızkveren’sin, ben rızıklanan. Sen Malik’sin, ben memluk’üm. 

Sen Aziz’sin, ben zelilim.                 Sen Zengin’sin, ben fakirim. 

Sen Diri’sin, ben ölüyüm.                Sen Bâkî’sin, ben fâniyim. 

Sen Kerim’sin, ben sefilim.             Sen İyilikçi’sin, ben kötülük işleyenim. 

Sen Bağışlayıcısın, ben suçluyum. Sen Yüce’sin, ben hakirim. 

Sen Güçlü’sün, ben zayıfım.             Sen Veren’sin, ben dilenciyim. 

Sen Emin’sin, ben korkağım.            Sen Cömertsin, ben miskinim. 

 

Sen dilekleri Kabul edensin ben ise, isteyenim. 

 

Ey merhametlilerin en merhametlisi Rahmetinle, günahlarımı affet ve beni 

cezalandırma... Âmin 
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GÜZEL SON VE ÎMAN DUÂSI 

 
 
 Allahım Senden istenenin hayırlısını,  duânın hayırlısını, kurtuluşun 
hayırlısını,   amelin hayırlısını,  sevâbın hayırlısını, hayatın hayırlısını,  
ölümün hayırlısını isterim. 
 Rabbim, beni hak üzere sâbit, mîzânımı ağır kıl. Beni; sarsılmaz ve 
sağlam îmana eriştir, derecemi yükselt. Duâmı, namazımı, kulluğumu 
kabul buyur. Hatâmı bağışla... Cennette de beni yüksek derecelere ulaştır. 
Âmin.  
 Allah'ım, benim için kalbimde bir nur, kabrimde bir nur, önümde bir 
nur, arkamda bir nur, sağımdan bir nur, solumdan bir nur, üstümden bir 
nur, altımdan bir nur, kulağımda bir nur, gözümde bir nur, saçlarımda bir 
nur, derimde bir nur, etimde bir nur, kanımda bir nur, kemiklerimde bir nur 
yarat. Allah'ım nûrumu çoğalt, bana nur ver ve beni nur kıl. 
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    İMANI   YENİLEME   DUÂSI 

 
Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 
Ben Allah'a, Meleklerine, Kitaplarına, Peygamberlerine, Âhiret Gününe, 
Ölümden sonraki diriltilmeye, hayır olsun şer olsun kaderin Allah'ın 
yaratmasıyla olduğuna inandım. Hesap, Mîzân, Cennet ve Cehennem’in 
hepsi haktır. Allah Teâlâ sayı olarak değil, ortağı bulunmaması, doğurmamış 
ve doğurulmamış ve hiç bir şeyin kendisine denk olamaması anlamında Tek 
ve Bir’dir. 
 

 
HÜSN - Ü  HÂTİME (Güzel Son) VE  İMAN  DUÂSI 

 
 Allah’ım Senden hayırlı başlangıç ve hayırlı sonlar ile, bunlar arasındaki; 
hayır olanın başı, sonu, açığı, gizlisi hepsini ve Cennetteki yüksek dereceleri 
isterim. Âmin... 
 Allah'ım, Senden işitmemi, görmemi, rûhumu, yaratılışımı, ahlâkımı, 
hayatımı, ölümümü ve işlerimi bereketlendirmeni dilerim. Allah'ım kulluğumu 
kabul buyur ve bana Cennette ki en yüksek dereceleri ver. Âmin  
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ÎMAN DUÂSI 
 

Allah'ım, Kur’ân'ı Azim’in bereketi ve Resûl-i Kerîm'in hürmetine, 
hayatımız boyunca imanımızı özellikle can verme anında kovulmuş 
şeytandan koru. Ey İslâmın Velîsi Allah'ım, Sana kavuşuncaya 
kadar bizi İslâm üzerinde sâbit kıl!  
  

 
ÎMAN DUÂSI 

 
Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 
Her zaman var olan Allah'tan başka ilâh yoktur.  
Her yerde kendine kulluk edilen Allah'tan başka ilâh yoktur.  
Bütün ihsânları ile çok iyi tanınan Allah'tan başka ilâh yoktur.  
Bütün dillerde zikrolunan Allah'tan başka ilâh yoktur.  
Her an yeni bir işte olan Allah'tan başka ilâh yoktur.  
Îmanı yitirme ve şeytan şerrinden kendisine sığındığımız Allah’tan başka ilah yoktur.  
Ey ihsanları ezelî olan Rabbim!  
Ey bağışlayıcı ve bağışlaması bol Allah’ım, rahmetinle (beni koru).  
Ey rahmet edenlerin en merhametlisi! Allah’ın salât ve selamı Efendimiz 
Muhammed'e ve onun Âline (Ailesi ve yakınlarına) olsun. 
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Abdülkâdir Geylâni Hazretlerinin Duâsı 
 
 Allah'ım, Kulun, Peygamberin, Sevgilin, Ümmi ve Nebî 
olan Resûlün Efendimiz Muhammed’e ve O'nun Ashâbına 
salât et ve selâmet ver.  ( 3 defa )  
 
 Allah'ım. O, en yüce makamın ve çok açık lisanın sâhibi, 
güzel yüzlü (ve güzel huylu), Efendimiz, Peygamberimiz, 
Muhammed’e salât ve selâm eyle. ( 3 defa )         
 

 Allah'ım, salât ve selâmlarının en üstününü, bereketlerin en 
bolunu ve İkramlarının sayı ve faziletçe en kıymetlilerini 
Efendimiz Muhammed ve O'nun yakınları ve arkadaşları 
üzerinde sonsuz ve sürekli kıl.  
 Bizim Peygamberimiz, Efendimiz Muhammed; Beşerin en 
şereflisi, inanç gerçeklerinin hazinesi, ihsânî oluşumların en 
yücesi, ruhsal sırların kaynağıdır. 
 O, Peygamberler gerdanlığının ana mücevheri, Resuller 
ordusunun öncüsü ve yüce Nebiler kâfilesinin kumandanıdır. O, 
bütün yaratılanların en üstünü, en yüce izzet ve şeref 
sancağının bayraktarı ve şeref dizginlerinin sâhibidir. 
 O, sonsuzluk sırlarının tanığı ve önceden gelip geçmişlerin 
nurlarının gözlemcisidir. 
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O; sonsuzluk lisanının tercümanı, ilim, hilim ve hikmetlerin 
Kaynağıdır. Bütünü ve kısımları ile bütün varlığın göstergesi; 
yüce ve alçak bütün varlığın Gözbebeği; dünya ve âhiret 
varlığının Rûhu, iki dünya hayatının Kaynağı ve Özüdür. O, 
kulluk rütbelerinin en üst seviyesini gerçekleştiren, seçilmişlik 
makamlarının ahlâkı ile ahlâklanmış, en Kerîm bir Dost ve en 
büyük bir Sevgilidir. O Abdulmuttalip oğlu Abdullah’ın oğlu 
Peygamberlerin en sonuncusu Efendimiz Hz. Muhammed’dir. 
(Allah’ım) senin ilmin sayısınca, kelimelerini yazan mürekkebin 
ağırlığınca, Seni ve O’nu ananların her anışında, gafillerin Seni 
ve O’nu zikirden her gaflet edişinde ve kıyamete değin, 
Peygamber Efendimiz ve Onun bütün yakınlarına ve 
arkadaşlarına bol, bol salat ve selamet ver. 
  
Allah'ım beni; her lânetli şeytanın şerrinden, her inatçı cebbarın 
şerrinden, her şerlinin şerrinden, kötü kazânın şerrinden, yere 
giren ve 
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yerden çıkan, semâdan inen ve semâya çıkan her şeyin 
şerrinden koru. Çünkü onların hepsine Sen tasarruf edersin. 
Benim Rabbim, O dosdoğru yolun istenme merciidir ve O gücünü 
her şeye yetirendir.  
 
Çünkü benim Velim (Dost, Yönlendiren, görüp gözeten), Kitab’ı 
(Kur’ân’ı) indiren Allah’dır. O, bütün iyilerin Velisidir. (A’raf-196)
  
 
Eğer yüz çevirirlerse de ki: “Bana Allah yeter. O’ndan başka 
hiçbir ilah yoktur. Ben ancak O’na güvendim ve dayandım. Yüce 
Arşın Sahibi O’dur.” ( Tevbe-129 ) 
 
Ey cömertlerin en cömerdi.  Ey rahmet edenlerin en merhametlisi. Allah'ım! 
Rahmetin, fazlın ve kereminle gam ve kederimi gider, hüznümü aç, 
düşmanlarımı perişan ve yok eyle. Âlemlerin Rabbi Allah'a Hamdolsun. 
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Allah'ım!, Efendimiz Muhammed ve yakınlarına salât olsun; 
Allah'ım!; Katında Seçkin o Sevgiliyi vesile ederek Sana 
yöneliyor ve  Sen’den diliyoruz;  
 Ey Sevgilimiz! Ey Allah'ın Resul’ü! Biz Senin aracılığınla 
Rabbine ulaşıyoruz. Yüce Mevlâmızın katında bize şefaat et, ey 
temiz ve güzel Resul! 
 Allah'ım! Katındaki makamı hürmetine O'nu hakkımızda 
şefaatçi kıl. (3 defa). Bizi; Salât ve selâm okuyanların en 
hayırlısı ve O'na yakın olan ve O'na ulaşanlardan eyle. Bizi, ölü 
ve diri bütün müslümanları bağışla. Sözümüzün en sonu: 
Hamdolsun Âlemlerin Rabbine’dir.  
 

Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 

 Allah'ım, öncekiler içinde Muhammed'e rahmet et; 
sonrakiler içinde Muhammed'e rahmet et, Nebiler içinde 
Muhammed’e rahmet et, Mürseller içinde Muhammed'e rahmet 
et. Mele-i A'lâ’da kıyamete kadar Muhammed'e rahmet et! 
Allah'ım! Muhammed'e vesîle, fazîlet, şeref ve yüksek derece 
lütfet.  
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 Allah'ım ben, Muhammede, O’nu görmeden kesin inandım. 
Beni O’nun dîni üzere öldür, O'nun havzından içir ki ebediyen bir 
daha susamayayım. Cennette O'nu görmekten beni mahrum 
etme; sohbetiyle rızıklandır,  Muhakkak ki Sen her şeye kâdirsin. 
 Allah'ım, Muhammed'in ruhuna benim tazim ve selamımı 
ulaştır.  Allah'ım, O'na; O’nu görmeden kesin inandım. Cennette 
de O'nu görmekten beni mahrum etme. 
 Allah'ım, Muhammed'in büyük şefaatini kabul buyur. Üstün 
derecesini daha da yücelt, dünya ve âhiretle ilgili her dileğini 
O’na İkrâm et. Allah’ım, beni Resûlün ve Nebin Muhammed’in 
dinine tabi olanlardan, ona en büyük saygıyı gösterenlerden, 
Onun buyruklarını en üstün kılanlardan, verdiği sözü ve 
yükümlülüğünü koruyanlardan, O’na uyanları ve ümmetini 
çoğaltanlardan ve cemaatini tamamlayanlardan eyle. Beni Onun 
yoluna ve sünnetine karşıt olmayanlardan eyle. Allah'ım, ben 
Senden O'nun Sünnetine sımsıkı sarılmayı istiyorum ve O'nun 
getirdiklerinden ayrılıp sapmaktan Sana sığınıyorum.          
 Allah'ım; Nebîn, Resûlün Muhammed Senden neler 
istediyse ben de Senden onları istiyorum. Nebîn, Resûlün 
Muhammed'in Sana sığındığı şerlerin hepsinden ben de Sana 
sığınıyorum. 
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NUR DUÂSI-1 
Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

Allah'ım beni nurlandır, beni kalbimden, aklımdan, kulağımdan, 
gözümden, üstümden, sağımdan, solumdan nurlandır. Allah'ım, Ey 

Nûr, ey merhametlilerin en merhametlisi! Zâtının, sıfatının, Sevgilinin 
sevgisi ve Kitabının sırrı hürmetine ve Muhammed'in Nûru 

hürmetine! Rahmetinle nûrûmu arttır, bana nur ver, beni nur kıl. 

 
NUR DUÂSI-2 

Bismillâhirrahmânirrahîm 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

Allah'ım, Muhammed'in ismi hürmetine gözümü nurlandır. 
Allah'ım, Muhammed'in işleri hürmetine gözümü nurlandır.  
Allah'ım, Muhammed'in sırrı hürmetine gözümü nurlandır.  
Allah'ım, Muhammed'in doğruluğu hürmetine gözümü nurlandır.  
Allah’ım, Muhammed’in hilmi hürmetine gözümü nurlandır. 
 
 Ey Nûr (özü)nün nurları, ey her (türlü) iş (ve olay)ın aydınlatıcısı, Ey Şâfî 
(şifâ veren), ey Kâfî (yeten), ey âfiyet veren! Bu isimler hürmetine beni 
Muhammed’e âşık eyle. Yâ Allah, yâ Allah, yâ Allah! 
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             KASÎDE-İ BÜRDE-Salı 
 
 

  Sonsuz salât ve selâmlar, eyleriz Mevlâ’m dâimâ 
  En hayırlı yarattığın, O mübarek Habîbine 

 
 

91- Kur’ânın tüm ayetleri, lafız ve nüzul,  “Muhdes”1 dir 
      Anlamda da “Kadim”2 olup, bu da “Sıfat-ı Akdes”3 dir. 
92- Zamana bağımlı olmadan, bizlere verir bilgiler. 
      Ad ve İrem kavmi veya ölüm ardı dirilişler 
93- Resullerin mu’cizesi, zaman bağımlı fanidir. 
      Kur’an’ın hükümleriyse, kıyamete dek bakidir. 
94- Onun değer yargıları, kesindir asla değişmez. 
      Şüphelerden arınmıştır, delil ve hakem gerekmez 
95. Ayetlere savaş açmış, yolu sapık nice düşman 
      Sonucunda teslim olup, döndüler yanlış davadan. 
96. Yuvasının iffetini koruyan erkekler gibi, 
      Kur’ânın anlatım gücü yere vurdu, her rakibi, 
97- Birbirlerini destekler, dalgalar gibi ayetler, 
      İnci ve sedeften üstün, anlamındaki değerler. 
98- Kur’ânın mucizeleri, sayılmaz, hesaba gelmez, 
       Daim okuyan nurlanır, asla usanıp terk etmez. 
99- Ona derim; Rızasına yakın oldun, gayret sana! 
       Bundan sonraki zaferler “İpe Sıkı Sarılmayla”. 
100- Eğer okursan Kur’ânı, cehennemin korkusuyla, 
         Söndürürsün o ateşi, onun buz gibi suyuyla. 
101- Yüce Kur’ân ayetleri, Kevser havzının misali, 
         Nurlandırarak parlatır, okuyanın yüzlerini, 
 

                                                 
1 Sonradan olma, 
2 Ezeli 
3 Allahın kutsal sıfatı  
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102- Yönetmede de “Doğru Yol”,  Yargılama da “Terazi”,    
        Nasıl gelsin ki “Adalet”?  Ölçü olmazsa İlâhî,  
103- Kur’ânı bildiği halde, davranarak, bilmez gibi,  
        İnkâr eden hasetçinin, seni şaşırtmasın hâli. 
104- Güneşe kör göz hastası,  inkâr eder ışığını,  
        Ağzı tad almayan hasta, inkâr eder su tadını.

108- Gâbe Kavseyn4 de çıkılmaz ve çıkmaya hiç kimsenin,   
        Cesaret etmeyeceği,  yüce mertebeye erdin. 
109- Yüksek hürmet ve izzetle, bütün resuller, nebiler,  
        Efendi diye takdimle, seni imam eylediler. 
110- Büyük alay sancağınla, meleklerden toplulukla, 
        Yükseldin yedi kat göğe, resullere konuklukla,  
111- Miraçta ulaştığın yer; bırakmadı hiç kimseye,   
        Ne çıkılacak mertebe,  ne varılacak netice 
112- Zirveye yükseldiğinde, sancak gibi gönderinde,  
        Tüm makamlar altta kaldı, Sen Miraca gittiğinde.  
113- Perdelerle gözden gizli, yüce ve kutsal sırlarla,  
        Mertebene ermek için, davet olundun Miraca  
114- Makamları hızla aşıp,  erdemlerinle tenhada,  

  
105- Yaya veya develerle gelen bütün muhtaçların,  
        Sığındığı kapılardan,   en hayırlı senin kapın!  
106- İbret almak isteyene, sen ne muhteşem ayetsin,  
        Ganimet arayana da, özlenen yüce nimetsin  
107- Kapkaranlık bir gecede, dolunayın misali sen, 
        Aksa haremine doğru, uçtun Mekke hareminden.  

        Tek başına ulaştın sen, kutsal “Makamı Mahmud”5 a  
 

 
 

                                                 
4 Hz. Peygamberin Miraçta çıktığı çok yüce bir makam ve mertebe.    
5 Peygamberimizin kavuşacağı, Allah tarafından vaad edilen en yüksek şefaat makamı  
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SALI GÜNÜ DUÂSI 
 

Bismillâhirrahmânirrahîm 

 (Rahmân ve Rahîm Allah adıyla). 

          Âlemlerin Rabbi Allah'a çok, çok hamd olsun. Bütün 

Yaratılanları kudretiyle yarattı; Rab diye geçinenleri 

izzetiyle kendine kul eyledi. Övgüsüyle diller yumuşadı; 

heybetinden sesler kısıldı. Yüzler O’na boyun eğdi. 

Allah'ım! Sen insanın niyetini, sırlarını, kalbindeki 

ulaşılamayan arzularını, gözlerin hâin bakışlarını ve 

göğüslerde saklananları bilirsin. Beni her türlü sıkıntıdan 

kurtar; Sen her darda kalanın, duâsını kabul eden yüce 

yardımcısın. Sıkıntımı gider; Ey acıyanların en 

merhametlisi Senin Rahmetin ve İlmin muhakkak ki her 

şeyi kuşatmıştır. Allah'ın rahmeti, Nebîsi Muhammed ve 

bütün yakınlarına olsun.   

       Allah'ım, Sen benim Rabbimsin. Senden başka ilah 

yok. Beni, Sen yarattın. Ben Senin kulunum. Gücümün 

yettiği kadar, Sana verdiğim söz üzerindeyim. 

Yaptıklarımın şerrinden Sana sığınır, Bana ihsan ettiğin 

nimetini ve işlediğim günahları da itiraf ederim. 

Günahlarımı ne olur bağışla Ya Rab. Günahları 

bağışlayan ancak Sensin, Sen!   
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